



Поликлиническое отделение №3

8	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-онколога																							
9	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Янтурина Н.Х.

(Ф.И.О.)

09.01.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Хакимова Л.М.

(Ф.И.О.)

09.01.2018

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Гуфранова Р.Р.

(Ф.И.О.)

09.01.2018

(дата)

Заместитель главного врача по хирургической помощи

(должность)

(подпись)

Борисов И.В.

(Ф.И.О.)

09.01.2018

(дата)

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Белоусова Н.В.

(Ф.И.О.)

09.01.2018

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Коровина С.И.

(Ф.И.О.)

09.01.2018

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Хайдарова Р.Ф.

(Ф.И.О.)

09.01.2018

(дата)

Заведующий отделения ДСО

(должность)

(подпись)

Чапаева Р.Р.

(Ф.И.О.)

09.01.2018

(дата)

Заведующего отделения профилактики

(должность)

(подпись)

Хисамова Г.М.

(Ф.И.О.)

09.01.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3799

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Аписова С.А.

(Ф.И.О.)

26.12.2017.

(дата)